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Haemme Leirintäaluetyöntekijöitä  

siivoukseen, kiinteistönhuoltoon sekä vastaanotto- ja ravintolatyöhön. 

Onko asiakaspalvelu lähellä sydäntäsi? Pidätkö vauhdikkaasta työstä ihmisten 

keskellä? Miltä kuulostaisi työ mahtavassa työporukassa, jossa vallitsee hyvä yhteishenki ja 

tekemisen meininki? Meillä on tarjota juuri Sinulle työtä monipuolisen rennossa, 

kansainvälisessä, viihtyisässä sekä ajoittain hektisessä työympäristössä!  

Tavoitteemme on tyytyväinen asiakas. Haluamme tarjota laadukasta palvelua ja kehitämme 

toimintaamme jatkuvasti. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme 

toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi että STF sertifikaatit.  

Kesä meillä on työntäyteinen, mutta antoisa. Kesäkaudella alueellamme työskentelee noin 

kaksikymmentä henkilöä suorittaen vastaanotto-, ravintola-, siivous- ja huoltotehtäviä sekä 

järjestyksenvalvontaa. Työskentelemme tiiviinä tiiminä, jossa panostamme hyvään 

työilmapiiriin. 

Tampere Camping Härmälässä on 90 leirintämökkiä sekä 400 matkailuajoneuvo- ja 

telttapaikkaa. Alueella on lisäksi pizzeriaravintola, kesäkioski, neljä huoltorakennusta, kaksi 

keittorakennusta ja rantasaunaa sekä lukuisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. 

Tavoitteemme on tyytyväinen asiakas. Haluamme tarjota laadukasta palvelua ja kehitämme 

toimintaamme jatkuvasti. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme 

toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi että STF sertifikaatit. 

 

  

 



Työ siivouksessa:  

Siivouksessa olet tärkeässä roolissa huolehtiessasi mökkien ja huoltorakennusten 

siisteydestä. Mökkisiivoukseen kuuluu kaikki 90 mökkiämme ja huoltorakennusten 

siivoukseen 3-4 keittiö-, wc- ja suihkurakennusta sekä saunatilat. Siivouksen työntekijöiltä 

odotamme asiakaspalveluhenkisyyttä. Työ siivouksen tiimissä on fyysisesti haastavaa sekä 

aikataulutettua. Siivous sopii sinulle, jos olet tehokas mutta huolellinen tiimipelaaja ja nautit 

reipastahtisesta työnteosta. Siivouksen työvuorot sijoittuvat ma-su klo 6.00-22.00 välille.  

Työ kiinteistöhuollossa:  

Kiinteistöhuollossa työtehtäviisi kuuluu viher- ja kunnostustöitä, kuten esim. leirintäalueen 

siistinä pitoa, nurmikon leikkuuta/trimmeröintiä, mökkien, huoltorakennusten ja laitteiden 

kunnossapitoa sekä korjaustehtäviä huollon vastaavan ohjauksessa. Kiinteistöhuollossa 

työskenteleviltä odotamme asiakaspalveluhenkisyyttä.  Kiinteistöhuollon työvuorot sijoittuvat 

ma-su klo 8.00-22.00 välille. Ajokortti on huollon tehtävissä eduksi.  

Työ vastaanotossa:  

Vastaanotto on sesongilla leirintäalueen hektinen sydän. Vastaanotossa palvelet majoittujia 

monipuolisesti vastaanoton tiskillä, puhelimitse sekä sähköpostitse ja käytät 

varausjärjestelmää, hoidat asiakkaiden sisään- ja uloskirjautumiset sekä maksutapahtumia 

ja opastat asiakkaita alueen palveluista. Vastaanotosta hoidetaan myös vuokravälineiden ja 

saunojen varaukset. Kiireessäkin langat pysyvät käsissäsi ja hymy huulillasi. Työvuorot 

vastaanotossa sijoittuvat ma-su klo 8.00-24.00 välille.  

Työ ravintolassa:  

Ravintolassa työskenteleviltä työntekijöiltä edellytämme hygieniapassia. Anniskelupassi on 

eduksi muttei välttämätön. Ravintolatyöntekijänä olet tärkeässä roolissa luomassa 

onnistunutta asiakaskokemusta. Ravintolassa työtehtäviisi kuuluu asiakaspalvelun lisäksi 

vitriinituotteiden ja annosten valmistus sekä tarjoilu, ravintolan omavalvontasuunnitelman 

noudattaminen ja ravintolan tilojen sekä terassin siistinä pito. Työvuorot ravintolassa 

sijoittuvat pääasiassa päivä- ja ilta-aikaan. Eduksi on, jos olet halukas tekemään vaihtelevasti 

töitä sekä vastaanotossa että ravintolassa.  



Kaikki työntekijät perehdytetään tehtäviinsä. Kaikissa tehtävissä edellytetään vähintään 18 

vuoden ikää. Työkokemus asiakaspalvelusta, majoitus- tai ravintola-alalta ja 

siivouksesta katsotaan eduksesi. Tärkeintä on kuitenkin motivaatio, positiivinen asenne ja 

halu oppia uutta! 

Toivomme hakijoilta reippautta, joustavuutta, oma-aloitteisuutta, kykyä sopeutua vaihteleviin 

työolosuhteisiin sekä asiakaspalveluhenkisyyttä. Olethan myös valmis työskentelemään 

kaikilla osastoilla, sillä meillä autetaan kaveria ja tartutaan työhön siellä, missä siihen on 

tarvetta.  

Työ alkaa touko-kesäkuussa sopimuksen mukaan ja kestää 2-4 kk. Palkkaus MaRaVa TESin 

mukaisesti. Työsuhteet ovat määräaikaisia.  

Kesätyöpaikkaa voit hakea vapaamuotoisella hakemuksella. Haemme 

leirintäaluetyöntekijöitä eri osastoille (siivous, huolto sekä vastaanotto- ja ravintola), joten 

merkitse hakemukseesi, mille osastolle haet tai jos haet useammalle osastolle, niin merkitse 

ne kaikki samaan hakemukseen. Odotamme, että olet sitoutunut työhösi koko työsuhteen 

ajaksi. 

Lähetäthän hakemuksesi sähköpostitse 15.2.2026 mennessä harmala@suomicamping.fi. 

Sähköpostin otsikoksi: Leirintäaluetyöntekijä 

  

  



Haemme lisäksi 

Järjestyksenvalvojia kesän ajaksi. 

Järjestyksenvalvojan työ on pääosin yötyötä. 

Järjestyksenvalvojan työ edellyttää asiakaspalveluhenkisyyttä, oma-aloitteisuutta ja 

reippautta toimia myös muiden osastojen apuna. Työ edellyttää suoritettua 

järjestyksenvalvojan kurssia ja voimassa olevaa järjestyksenvalvojakorttia. 

Lähetäthän vapaamuotoisen hakemuksesi sähköpostitse 15.2.2026 mennessä 

harmala@suomicamping.fi. Sähköpostin otsikoksi: Järjestyksenvalvoja. 

 

Jos olet ahkera, joustava sekä työtä pelkäämätön, niin olet juuri se, ketä etsimme! Tarjoamme 

kaikille työntekijöillemme henkilöstöetuina hyvät vapaa-ajanaktiviteettimahdollisuudet 

(vuokravälineet) sekä henkilökuntahinnat majoitus- sekä ravintolapalveluista kaikissa Suomi 

Camping Oy:n kohteissamme. 


